СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
14 ноября 2019 года                                                                               34-161
п. Могойтуй

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Могойтуй»  от 10.04.2014 № 48-256 « Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания наказания осужденных к обязательным работам на территории городского поселения «Могойтуй»

	Руководствуясь решением Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 13.09.2019 № 44-207 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Могойтуйский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при  определении видов  и объектов отбывания осужденными наказания  в виде обязательных работ и мест  отбывания осужденными наказания  в виде исправительных работ на территории муниципального района «Могойтуйский район», постановлением администрации муниципального района «Могойтуйский район» от  02.10.2019 № 451 «Об утверждении Перечня организаций (объектом, мест) для отбывания осужденными уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района «Могойтуйский район», Совет городского поселения «Могойтуй»

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 10.04.2014
№ 48-256 « Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания наказания осужденных к обязательным работам на территории городского поселения «Могойтуй»;
	1.2.Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от  19.05.2016 № 2-24 «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 10 апреля 2014 года № 48-256 «Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания наказания осужденным к обязательным работам на территории городского поселения «Могойтуй».
	 2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

И.о. главы  городского поселения                                                 Т.С.Попова